



MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

28. října 117, 702 18 Ostrava



Váš dopis zn.:

Ze dne:

Čj: MSK 69743/2014
Sp. zn.: KŘ/11224/2014/Chol
091.1.1 V10

TEXT DODATEČNÝCH INFORMACÍ

Vyřizuje: Ing. Eva Cholevová
Odbor. Odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Telefon: 595 622 484
Fax: 595 622 951
E-mail: eva.cholevova@kr-moravskoslezsky.cz
Datum: 2014-05-21



evropský
sociální
fond v ČR



EVROPSKÁ UNIE



OPERAČNÍ PROGRAM
LIDSKÉ ZDROJE
A ZAMĚSTNANOST

PODPORUJEME
VAŠI BUDOUCNOST
www.esfcr.cz

Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám u veřejné zakázky malého rozsahu, poř. č. 125/2014, pod označením „Zajištění workshopů a odborných setkání v rámci projektu „Podpora péče o ohrožené děti““

Dne 20. 5. 2014 zadavatel obdržel dotazy k zadávacím podmínkám u veřejné zakázky malého rozsahu pod označením „Zajištění workshopů a odborných setkání v rámci projektu „Podpora péče o ohrožené děti““. Vzhledem k výše uvedenému na tyto dotazy odpovídáme a dodatečné informace včetně přesného znění požadavku odesíláme tazateli, který vznesl dotazy, dále dodavatelům, kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, současně budou dodatečné informace uveřejněny na profilu zadavatele a dále na webových stránkách www.esfcr.cz.

Dotaz 1:

V Zadávací dokumentaci jsem nenašel podrobnější specifikaci občerstvení (oběd, raut, drobné pečivo apod.), didaktické techniky, výukových prostor a jejich pronájmu. Náklady s tímto spojené nese (budoucí) poskytovatel?

Odpověď 1:

Občerstvení ani pronájem prostor není obsahem veřejné zakázky. Náklady na realizaci nese zadavatel.

Dotaz 2:

Jako uchazeč musíme předložit minimálně dvě realizované zakázky obdobného charakteru, kdy alespoň jedna byla ve finančním objemu nad 500 000,-. Můžeme tuto technickou kvalifikaci doložit pomocí projektů OP LZZ, které jsme realizovali (v řádu několika milionů Kč) pro stejné cílové skupiny v několika krajích? Jelikož jsme byli sami realizátorem těchto projektů, nemá nám kdo vystavit potřebné osvědčení. Můžeme toto doložit čestným prohlášením s uvedením jasných identifikací projektů? V rámci publicity je možné projekty dohledat na webu esf.cz

Odpověď 2:

Ano, Vámi uváděný způsob prokázání požadavku zadavatele bude dostatečný.



Zavedli jsme systém environmentálního řízení a auditu

tel.: 595 622 222
fax: 595 622 126
ID DS: 8x6bxsd

IČ: 70890692
DIČ: CZ70890692
Úřední hodiny Po a St 9.00–17.00; Út, Čt 9.00–14:30; Pá 9.00–13:00

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha
č. účtu: 1650676349/0800

www.kr-moravskoslezsky.cz

Veškeré dodatečné informace jsou zveřejněny na profilu zadavatele:
<https://www.softender.cz/msk/em4?service=orgProfile/MSK> a také na stránkách esfc:
[http://www.esfcr.cz/modules/procurements/?&data\[is_running\]=1&data\[find\]=less&lang=1](http://www.esfcr.cz/modules/procurements/?&data[is_running]=1&data[find]=less&lang=1)

S pozdravem

„Otisk razítka“

Ing. Leo Nevřela, v. r.
vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu